
                                                                                                                                                                                           
Ассоциация 

«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
 

13-е Общее Собрание членов Ассоциации 
 

«30» октября 2019 г.                                                г. Курган 
 

РЕШЕНИЕ № 7 
 

О вступлении ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской 
области» в Ассоциацию «Национальная ассоциация развития местного 
самоуправления» 

 
 
Рассмотрев вопрос о вступлении ассоциации «Совет муниципальных 

образований Курганской области» в Ассоциацию «Национальная ассоциация 
развития местного самоуправления», учитывая соответствие целей АСМО 
Курганской области целям Ассоциации «Национальная ассоциация развития 
местного самоуправления», в соответствии со ст. 6.2.1 Устава ассоциации «Совет 
муниципальных образований Курганской области»   13-ое Общее Собрание членов 
Ассоциации 

 
РЕШИЛО: 

 
 1. Вступить в Ассоциацию «Национальная ассоциация развития местного 

самоуправления». 
 2. Уполномочить Яковлева Валерия Федоровича, Председателя Правления 

ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области», Главу 
Варгашинского района, подписать заявление о вступлении в Ассоциацию 
«Национальная ассоциация развития местного самоуправления». 

3. Поручить Исполнительному директору ассоциации «Совет муниципальных 
образований Курганской области» направить настоящее решение  и подписанное 
заявление, указанное в пункте 2 данного решения, в Президиум Высшего Совета  
Ассоциации «Национальная ассоциация развития местного самоуправления» в 
трехдневный срок. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 
 

 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации                                                                                  В.Ф. Яковлев 


